
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о-хЛСШ № г 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в состав участников Управляющего совета 
(Проектного комитета) моногорода Верхняя Салда, утвержденного 

постановлением главы Верхнесалдинского городского округа 
от 22.02.2017№4 

В связи с кадровыми изменениями, в целях планирования и контроля 
деятельности органов местного самоуправления монопрофильного 
муниципального образования (далее - моногорода) по реализации программ и 
проектов развития моногорода, достижения контрольных событий и 
показателей проектов и программ 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Управляющего совета (Проектного 
комитета) моногорода Верхняя Салда, утвержденный постановлением главы 
Верхнесалдинского городского округа от 22.02.2017 № 4 (в редакции от 
10.04.2017 № 10), изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.nl/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

- 7 / 
Глава Верхнесалдинского городского округа ' М.В.Савченко 

http://www.v-salda.nl/


2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
Верхнесалдинского городского 
округа 
от № 
«О внесении изменений в состав 
участников Управляющего совета 
(Проектного комитета) 
моногорода Верхняя Салда, 
утвержденного постановлением 
главы Верхнесалдинского 
городского округа от 22.02.2017 
№ 4» 

СОСТАВ 
участников Управляющего совета (Проектного комитета) 

моногорода Верхняя Салда 

1. КАЗАКОВА 
Виктория Владимировна 

2. СИДОРОВ 
Антов Сергеевич 

3. БАЛАКИНА 
Наталья Сергеевна 

Члены Управляющего совета 

4. САВЧЕНКО 
Михаил Владимирович 

5. ГУРЕЕВ 
Игорь Геннадьевич 

6. БЕЛЬКОВА 
Татьяна Борисовна 

- Министр инвестиций и развития 
Свердловской области, председатель 
Управляющего совета 

- консультант Департамента программ 
развития моногородов, заместитель 
председателя Управляющего совета 

- управляющий делами администрации, 
секретарь Управляющего совета 

- глава Верхнесалдинского городского 
округа 

- председатель Думы городского округа 

- заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
по реализации инвестиционных 
проектов и строительства 



3 

7. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна 

8. ВЕРБАХ 
Евгения Сергеевна 

9. ЕВДОКИМОВА 
Надежда Николаевна 

10. КОСТЫРЕВА 
Диана Алановна 

11. НАЗАРОВ 
Максим Владимирович 

заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
по экономике и финансам - начальник 
финансового управления 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа 

заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
по управлению социальной сферой 

заместитель директора ПАО 
«Корпорация «ВСМПО-АВИСМА», 
депутат Думы Верхнесалдинского 
городского округа 

исполняющая обязанности 
заместителя генерального директора 
по развитию и проектному 
управлению - начальник отдела 
управления проектами 

директор ООО «Рекламная студия 
«МОДЕРН» 


